REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

Nr. 929/ Prot. Tirané, mé [ 12017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane, Farke, Mjull Bathore,
Rruga e Elbasanit, Nr.4, Pérballé TEG,

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 87/17.02.2017;

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: procedurén me objekt :

“B2 - Blerje barna antineoplastiké dhe imunomodulator pér nevoja spitalore” ndaré né
lote, gjithsej 18 lote,

Fondi limit né total: 199.228.319 (njéqind e néntédhjeté e nénté milion e dyqgind e njézet e teté
mijé e tregind e néntémbédhjeté) Leké pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017/shpenzime.
Data e zhvillimit té tenderit: 15.03.2017

Kohézgjatja e kontratés: Kontrata fillon efektet menjéheré me nénshkrimin e saj me afat
pérfundimtar né 15 dhjetor 2017.
sipas sipas grafikut te pércaktuar ne specifikimet teknike.

Publikime té& méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢cmimi mé.i ulét X, ofertal) [Jekonomikisht mé e favorshme
Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia Sasia Fondi Limit Oferta Ofertuesi
Flakon/ 965,900 Incomed
. akon
Lotl Bleomycine 15m
d : Ampule 650.00 965,984 962,000 | Medicamenta

Pa Oferte Megapharma

Lot2 500 mg Flakon/ 4,750,200 Incomed
Cyclophosphamid Ampule 4,550 4,750,478
Pa Oferte Megapharma
. Flakon/ 845,000 Medicamenta
Lot3 Cytarabine 100 mg Ampule | 250000 | 846,145
815,000 Megapharma
Lot4 Doxorubicin 50 mg :EI;SIZ/ 4.443 7904427 7,899,654 Medicamenta

7,899,654 Megapharma
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Lot5 Erlotinib

150mg

Tablete/

Kapsule 400 2,955,790 2,816,000 Imifarma
2,954,800 Rejsi Farma
. Flakon/ 1,122,858 Medicamenta
Lot6 Etoposide 100 mg Ampule | 1,908.00 | 1,124,903
1,066,572 Megapharma
1,234,780 Florfarma
Lot7 Fluorouracil >0mg/iml- Flakon/ 1,234,780 Incomed
20ml Ampule 2,308.00 1,235,169
1,223,240 Medicamenta
1,188,620 Megapharma
S Flakon/
Lot8 Folinic acid 50 mg/5ml Ampule 3,060.00 1,316,480 1.309.680 Megapharma
N Flakon/ Albania New
Lot9 Gemcitabine | 200mg Ampule | 1,460 1,731,632 1,299,400 Farm
Albania New
oo Flakon/ 5,090,400 Farm
Lot10 Gemcitabine 1gr Ampule 2,020 8,180,849
8,178,980 Florfarma
Albania New
2,280,000 Farm
. Flakon/ 2,460,000 Aldosch Farma
Lotll Irinotecan 100mg Ampule 600 3,811,558
2,934,000 Florfarma
3,780,000 Medicamenta
3,201,000 Incomed
Lotl2 L- 10000U1 Flakon/ BOE: Lekli &
Asparaginaze Ampule 330 3,504,739 3,504,739 Evita
3,267,000 Megapharma
1,380,438 Incomed
Flakon/
Lotl3 Methotrexate | 50 mg/Sml | o ole | 4341.00 | 1,381,343 1,380,438 |  Medicamenta
1,354,392 Megapharma
. Flakon/ 1,300,000 Medicamenta
Lot1l4 Mitoxantrone | 20mg Ampule 100.00 1,305,157
1,200,000 Megapharma
Albania New
Pa Oferte Farm
. . Flakon/ 12,880,340 Fufarma
Lot15 Oxaliplatin 5mg/ml-20ml Ampule 2,540 6,352,105
6,350,000 Medicamenta
5,511,800 Rejsi Farma
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Flakon/
L-ot16 Reteplase 1oul Ampule 40 2,003,471 Pa Oferte Megapharma
N Flakon/ 3,288,000 Imifarma
Lotl7 Rituximab 100mg/10ml Ampule 120 3,464,248
3,464,160 Megapharma
Flakon/ 135,850,000 Imifarma
Lot18 Trastuzumab 150 mg Ampule 2,090 146,393,841
146,387,780 Rejsi Farma

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:

1. Albania New Farm Shpk pér Lot.15 - Nuk ka paragitur oferté ekonomike.

2. Megapharma Shpk pér Lot.1, Lot.2 dhe Lot.16 - Nuk ka paraqgitur oferté

ekonomike

Pér Lot.6, Lot.7 dhe Lot.13 — Nuk ka paragitur deklaraten e barnave te

paregjistruar dhe autorizimin per tregtim.

Pér Lot.12 dhe Lot.14 (origjina Kocak) — Nuk vértetohet lidhja e léshuesit té

autorizimit me MAH apo Prodhuesin e barit.

3. Incomed Shpk pér Lot.7 - Bari i ofertuar nuk éshté i regjistruar.

&

5. Medicamenta Shpk pér té gjitha lotet ku oferton:
1. Autorizimi | paraqgitur nuk | perket MAH apo Prodhuesit. Nuk vertetohet
lidhja midis leshuesit te autorizimit me MAH apo Prodhuesin.

Fufarma Shpk pér Lot.15 — Oferta e paraqitur éshté mbi fondin limit.

Pérvec arsyeve té sipér pérmendura pér lotet si mé poshté ka dhe kéto arsye

s ’kualifikimi:

Pér Lot.4, Lot.7, Lot.11 dhe Lot.15 - Bari i ofertuar nuk éshté i regjistruar.

* k%

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Megapharma Shpk me NIPT
J61814028F Adresa : Tirane, Farke, Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Pérballé
TEG, pér ofertat e paraqgitura pér Lot3 Cytarabine, Lot4 Doxorubicin dhe Lotl4

Mitoxantrone respektivisht me vleré né total

9,914,654 (nénté milion e néntéqind e

katérmbédhjeté mijé e gjashtéqind e pesédhjeté e katér) leké pa TVSH, respektivisht me vlera

sipas loteve :

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia Sasia E%‘g' Oferta
Lot3 Cytarabine 100 mg /fmfe/ 2,500.00 | 846,145 815,000
Lot4 Doxorubicin 50 mg :rlglgglne/ 4,443 7,904,427 | 7,899,654
Lotl4 Mitoxantrone | 20mg :rlr?sglne/ 100.00 | 1,305,157 | 1,200,000

, pikét totale té marra | | éshté identifikuar si oferta e suksesshme .
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Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané [autoritetit kontraktor pérfitues] sigurimin e
kontratés, si¢c parashikohet né dokumentat e tenderit, brénda 5 (pesé) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit &shté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme
prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢c parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.
9643 dat€ 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 28.03.2017
Ankesa: Jo
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

* * *

DREJTUESI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

OGERTA MANASTIRLIU
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